Управление  образования администрации города Ульяновска

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

«10 »  января 2022                                                                                                               № 12

г. Ульяновск

Об организации  платных образовательных услуг

на уровне основного общего и среднего общего

образования во втором   полугодии

2021-2022 учебного года

На основании Постановления администрации города Ульяновска  «Об установлении

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением

города Ульяновска  «Средняя школа № 61»  № 1524 от 18.10.2021  и в соответствии с Положением

о платных дополнительных образовательных услугах МБОУ «СШ № 61»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных дополнительных услуг на второе полугодие 2021-2022

учебного года на уровне основного общего и среднего общего образования  (приложение 1).

2. Утвердить количество групп (приложение 2), план платных дополнительных

образовательных услуг (приложение 3), расписание занятий (приложение 4), техническую

характеристику оказания платных дополнительных услуг (приложение 5).

3. Заместителю директора Шибановой С.Л.:

3.1. обеспечить организацию платных образовательных услуг в школе согласно плану;

3.2. контролировать проведение занятий учителями  согласно перечню платных дополнительных

услуг по утверждённому расписанию;

3.3. вести учёт проведённых занятий, оформлять табель учёта использования рабочего времени.

4. Учителям Жирнову А.В., Беловой О.Е., Митялиной К.А.:

  4.1.  осуществлять проведение занятий в соответствии с утвержденным расписанием;

  4.2.  вести табель учета посещаемости групповых занятий обучающимися.

5. Клоповой Н.Н. – уборщику служебных помещений – проводить работу, соответствующую

должностной инструкции.

6. Заведующей канцелярией Варюхиной Ю.А. оформить дополнительные соглашения с

учителями курсов на проведение занятий.

7. Главному бухгалтеру Стародубцевой И.В. производить оплату учителям курсов согласно

тарифу и в соответствии с утверждённым директором школы табелем учёта рабочего

времени.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     школы                                                                                      И.Г. Иванова

С приказом ознакомлены:

С.Л. Шибанова

И.В. Стародубцева

Ю.А. Варюхина

Шибанова С.Л.

271261

		2022-01-29T11:04:42+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью